
 1 

                       
     R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
              O P Ć I N A   K A P E L A 
                OPĆINSKI  NAČELNIK  
 

KLASA:     406-02/23-01/2 

URBROJ: 2103-11-01-23-1 

Kapela, 13. siječnja 2023.  
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17) i članka 49. Statuta Općine Kapela („Službeni glasnik Općine Kapela“ broj 

01/21, 5/22), Općinski načelnik Općine Kapela dana 13. siječnja 2023. godine donosi 
 
 

PLAN NABAVE  

OPĆINE KAPELA ZA 2023. GODINU 
 

 

I.  

Općinski načelnik donosi Plan nabave za 2023. godinu za čiju realizaciju su sredstva planirana u Proračunu Općine Kapela za 2023. godinu.  

 

II.  

Plan nabave Općine Kapela za 2023. godinu temelji se na Proračunu Općine Kapela za 2023. godinu, a obuhvaća nabave čija je procijenjena vrijednost 

jednaka ili veća od 20.000,00 kn i to kako slijedi:  

 

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta postupka 
(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

1 JDN-1/2023 Rekonstrukcija 
nerazvrstane ceste 
Nova Diklenica 
vinogradi 

45233222-1 80.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor DA 01/2023 12/2023 



 2 

2 JDN-2/2023 Rekonstrukcija 
nerazvrstane ceste 
Botinac 

45233222-1 20.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor DA 01/2023 12/2023 

3 JDN-3/2023 Rekonstrukcija 
nerazvrstane ceste 
Lipovo Brdo 

45233222-1 20.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor DA 01/2023 12/2023 

4 JDN-4/2023 Modernizacija 
nerazvrstane ceste 
Gornje Sredice 

45233223-8 100.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor DA 01/2023 12/2023 

5 JDN-5/2023 Uređenje 
društvenog doma 
Poljančani 

45454000-4  22.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE 01/2023 12/2023 

6 JDN-6/2023 Uređenje 
društvenog doma 
Gornje Sredice 

45454000-4  22.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE 01/2023 12/2023 

7 JDN-7/2023 Uređenje 
društvenog doma 
Gornji Mosti 

45454000-4  22.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE 01/2023 12/2023 

8 JDN-8/2023 Modernizacija 
nerazvrstane ceste 
Starčevljani 

45233222-1 35.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor DA 01/2023 12/2023 

9 JDN-9/2023 Modernizacija 
nerazvrstane ceste 
Stanići - 
Kobasičari 

45233222-1 35.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor DA 01/2023 12/2023 

10 JDN-10/2023 Modernizacija 
nerazvrstane ceste 
Jabučeta 

45233222-1 50.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor DA 01/2023 12/2023 

11 JDN-11/2022 Izgradnja mosta u 
Srednjoj Diklenici 

45233222-1 22.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE 01/2023 12/2023 

12 JDN-12/2022 Uređenje 
vatrogasnog 
spremišta Kapela 

45454000-4  3.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE 01/2023 12/2023 

13 JDN-13/2022 Izgradnja 
vatrogasnog 
spremišta Lipovo 
Brdo 

45454000-4  3.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE 01/2023 12/2023 

14 JDN-14/2022 Nabava 
građevinskog 
zemljišta za 
školsko-sportsku 
dvoranu Kapela 

70122000-2 4.500,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE 01/2023 12/2023 

15 JDN-15/2022 Izrada projektne 
dokumentacije za 
školsko-sportsku 
dvoranu Kapela 

71000000-8 11.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE 01/2023 12/2023 



 3 

16 JDN-16/2022 Nabava 
građevinskog 
zemljišta za Dom 
za starije i 
nemoćne 

70122000-2 11.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE 01/2023 12/2023 

17 JDN-17/2022 Izrada projektne 
dokumentacije za 
Dom za starije i 
nemoćne 

71000000-8 27.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE 01/2023 12/2023 

18 JDN-18/2022 Izrada projektne 
dokumentacije za 
vatrogasni centar 
Kapela 

71000000-8 14.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE 01/2023 12/2023 

19 JDN-19/2022 Izmjena 
prostornog plana 
Općine Kapela 

71400000-2 8.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE 01/2023 12/2023 

20 JDN-20/2022 Izgradnja javne 
rasvjete 

45316000-5  4.500,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE 01/2023 12/2023 

21 JDN-21/2022 Vidikovac 45000000-7 80.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor DA 01/2023 12/2023 

22 JDN-22/2022 Nabava 
fotonaponskog 
sustava za 
društvene domove 

45251100-2 75.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor DA 01/2023 12/2023 

23 JDN-23/2022 Dječji vrtić 45214100-1 1.260.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor DA 01/2023 12/2023 

24 JDN-24/2022 Izmjena projektne 
dokumentacije za 
poslovni inkubator 
Jabučeta 

71000000-8 5.500,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE 01/2023 12/2023 

25 JDN-25/2022 Izgradnja dječjeg 
igrališta 

43325000-7  27.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE 01/2023 12/2023 

26 JDN-26/2022 Plinovod 
Poljančani 

45231220-3 22.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE 01/2023 12/2023 

27 JDN-27/2022 Autobusno 
ugibalište Novi 
Skucani 

44212321-5 30.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE 01/2023 12/2023 

28 JDN-28/2022 Izgradnja 
nogostupa u 
Kapeli 

45213316-1  5.500,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE 01/2023 12/2023 

29 JDN-29/2022 Izgradnja 
nogostupa u 
Starčevljanima 

45213316-1  5.500,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE 01/2023 12/2023 

30 JDN-30/2022 Izrada projektne 
dokumentacije za 
poslovni inkubator 
u Poduzetničkoj 

71000000-8 16.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE 01/2023 12/2023 



 4 

zoni dr. Franjo 
Tuđman 

31 JDN-31/2022 Nabava 
građevinskog 
zemljišta za 
sportsko 
rekreativni centar 

70122000-2 11.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE 01/2023 12/2023 

32 JDN-32/2022 Izrada projektne 
dokumentacije za 
sportsko 
rekreativni centar 

71000000-8 16.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE 01/2023 12/2023 

33 01/2023 Usluga provođenja 
postupaka javne 
nabave 

79900000-3 6.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE 01/2023 12/2023 

34 02/2023 Računalne usluge 72611000-6 7.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE 01/2023 12/2023 

35 03/2024 Usluga odvjetnika i 
pravnog 
savjetovanja 

79100000-5 8.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE 01/2023 12/2023 

36 04/2025 Održavanje javne 
rasvjete 

50232000-0  4.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor NE 01/2023 12/2023 

 

 

III. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom objave, a objaviti će se na službenim internetskim stranicama Općine Kapela i u Elektroničkom 

oglasniku javne nabave Republike Hrvatske.     

 

 
             OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KAPELA 

             Danijel Kovačec 


